品番 : EA537AE-150
品名 : 150mm ラジオペンチ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA537KA-160
160mmコメント
品番
販売価格 3,540円（税抜）／ 円（税込）3,894
カタログ価
格
3,540円（税抜）／3,894円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
（2024/05/12 01:59現在）最新在庫： 0
特殊な熱処理加工の合金刃で耐久性に優れています
仕様
全長 150mm サイズ A：166mm B：56.2mm C：9.9mm
D：16.3mm E：8.9mm F：2.7mm
G：2.4mm H：52mm
切断能力 軟線：φ4.1、中硬線・硬線：φ2.3 重量 136g
材質 ハイカーボンスチール グリップ プラスチゾル
特徴 ワイヤーカッター付、先端は網目状のギ
ザギザ、ロングノーズ
刃先はレーザー熱処理加工により耐久性が向上しています。
代替品